

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG928527
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-18T22:45:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69525	75801	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	4	483.40	130351	42.87+22		215.42	861.68
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 861.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 137.87														
#Error														
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	100	301.69	130351	39.65+22		142.02	14,202.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,202.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,272.32														
#Error														
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD		C	92	364.66	130351	28.98+22		202.02	18,585.84
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,585.84, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,973.73														
#Error														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	25	515.84	130351	39.25+22		244.44	6,111.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,111.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 977.76														
#Error														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	47	407.44	130351	39.11+22		193.52	9,095.44
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,095.44, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,455.27														
#Error														
MR 92534	7501943481350	KIMCARE CITRUS 18L	18	1			C	20	590.68	130351	18.14+22		377.17	7,543.40
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,543.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,206.94														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													288	56,399.36
550057													15.378 KILOS	
TOTAL IVA 16:														9,023.89
TOTAL VENTA:														65,423.25

(SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 25/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG928527
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-18T22:45:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69525	75801	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250020001

FOLIO FISCAL: EE8744AB-BC6C-49B1-A150-E6995224DFD4

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

iNwp4ntMSiDIbqtfvm9AsCr2/ldrAETJVaNjrW488p3bUbb/7cNLah59R3fK36DtZ4pSXmXjb+OjSVHAXw1VPuR2J1x5jEfmgSvvcTQNxJKYhPr4bb+IYki3x8mAJthSDtWm4R7RXU
+bxC5nyHkoJs0BRp7H1RDBiSBcUSg2p78k/PY+qdm/qdSeadejC29/X7Q+cevlAW6Ze8Za8ghZdQ6UEGbwRk0gyX2LhUJG183hqqOZ2rFrVY
+9u3weTkckPh7WinorZk3DxuiMhiMLt1BfiJn4KS1ZpfYVwYr6hWTZSamR2Rvcy0fT9rk/4tsW9RACFQtvV2g8tIasDYwBSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

vDv7b9bTB+Rcb+ldjTSgoGPxqL3a2SICZzesuTDqPhqw/IAMsQ0CqFE7p2hXQ0PW0IVhuR7Da+6Btfp7LovK
+koNN37Xs/3daiKm3cNyILjwgYBUQFNqhy8t1pjlNRCVYwSc0DXVIQr2I9nWJrHFhzi3qdf5PE8cQzKBGFBo+E+o3tChLI8ZXPIEGZg
+b64uChbgglANlQH0QaHIUSXTj7CeVnnVQ9BR9Uxjs4mc4mCm2TFEanY27foV5jxcrGd8fcr0X7I1wAO8ngeUzVAWBQURtOsDEy2vqKtTML8CeTHOvqMps6UELgCChJi9lujT8mmnr2xUt1Na42velBf
aEA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EE8744AB-BC6C-49B1-A150-E6995224DFD4|2022-05-18T22:46:50|EEL961104G96|iNwp4ntMSiDIbqtfvm9AsCr2/ldrAETJVaNjrW488p3bUbb/7cNLah59R3fK36DtZ4pSXmXjb
+OjSVHAXw1VPuR2J1x5jEfmgSvvcTQNxJKYhPr4bb+IYki3x8mAJthSDtWm4R7RXU+bxC5nyHkoJs0BRp7H1RDBiSBcUSg2p78k/PY+qdm/qdSeadejC29/X7Q
+cevlAW6Ze8Za8ghZdQ6UEGbwRk0gyX2LhUJG183hqqOZ2rFrVY+9u3weTkckPh7WinorZk3DxuiMhiMLt1BfiJn4KS1ZpfYVwYr6hWTZSamR2Rvcy0fT9rk/4tsW9RACFQtvV2g8tIasDYwBSQ==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-18T22:46:50

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137123

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

